Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 03/2021

LISTA DE APROVADOS

A DRA. GIOVANNA DE SÁ RECHIA, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE GUARATUBA, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados no processo seletivo de juízes leigos em ordem decrescente e

alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota

Angelica Aparecida da Silva 10.00

MATEUS HENRIQUE MONTEIRO 10.00

OSMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 10.00

ALEX PACHECO 9.50

Aléxia Luiza Pereira de Andrade 9.50

Andressa Rigo Miotto 9.50

Evaristo Tomasoni Neto 9.50

FILIPE ATTA VIENA ANDRADE 9.50

GÉSSICA VELOSO TOMIO 9.50

JUAREZ GOUVEA JUNIOR 9.50

Júlia Raquel do Lago Pereira dos Santos 9.50

JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA 9.50

JULIO CEZAR MACHADO 9.50

LEONARDO FARIAS FLORENTINO 9.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

LUCAS COSTA SANTOS 9.50

ROCHELLY ELEONORA SILVA DE BARROS 9.50

VICTOR HUGO QUEIROZ E SILVA 9.50

Alessandra Wolf Pioli 9.00

ANA MARIA ROMÃO 9.00

ANNY CAROLINE CANTO JORGE 9.00

CAROLINA CASSIANA DA COSTA PEREIRA 9.00

ELIEL BATISTA MIRANDA JUNIOR 9.00

EMILY MENDES VIEIRA 9.00

Fabiano Atsuhiko Yamada 9.00

FERNANDA STIVELBERG 9.00

Gabriela Melissa Laureanti 9.00

GUSTAVO YUDI HIRATSUKA 9.00

IZABELLE CAROLINE CAMARGO DE MACEDO 9.00

JOÃO PAULO DERBLI MARCOWICZ 9.00

JOSIELE CORREIA GUIMARAES TAUFFER 9.00

LILIAN SIMONE FURLANETO 9.00

Lucas de Campos Bispo 9.00

MARIANA RECHI CASSAPULA 9.00

SAMARA WSOLEK BASTOS DE OLIVEIRA 9.00

TIAGO CRACCO MIRANDA 9.00

Viviani Velozo de Oliveira 9.00

WALKIRIA ANGELLES VELOZO 9.00

THAIS REGINA GONÇALVES 8.50

MARCELO MAITAN RODRIGUES 8.50

ROSANA ROQUE FERREIRA DE ANDRADE 8.50

ELIANNE VANISSE MARTINEZ IZQUIERDO 8.50

EVERSON ADOLFO WARMLING 8.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

DIRRÉDES MOREIRA MAGALHÃES 8.50

ALANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MOREIRA BARTELEGA 8.50

LAISA THEODORO BROIS 8.50

Juliane Fernandes de Mello 8.50

MAYARA EMELLY DE SOUZA 8.50

KAREN ROZADA MINHOLI 8.50

AMANDA RAFAELA APARECIDA VIDAL BERBER 8.50

SAMELA HRECEK MUDRY 8.50

DAILYNNE WISENTAINER 8.50

ANA LUÍSA BARRETO LIBERATTI 8.50

Fabia Vatieri 8.50

Alberto Ramon Freitas Santiago 8.00

BIANCA ANTUNES ANASTACIO 8.00

Bruna Araújo Cesário Lima 8.00

BRUNO FRANCK 8.00

CRISTIANE FERREIRA DA MAIA CRUZ 8.00

DANIEL ALVES DA ROCHA 8.00

DEBORAH DEMENECK 8.00

JANAINA CIRINO DOS SANTOS 8.00

Jaqueline Ferreira Bertolini 8.00

LUANA CAROLINA DOS ANJOS INAREJOS 8.00

LUÍSA KIILLER NUNES 8.00

Luiz Henrique dos Santos Mendes 8.00

Maiara Astrigi de Araujo 8.00

MARCELLE DE LIMA CORDEIRO 8.00

MARIA HELENA GOES FERNANDES MONTEIRO 8.00

MATHEUS MAFRA 8.00

NICOLY MATTIOLI 8.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

PRISCILA APARECIDA COSTAMANHA 8.00

SANDRA BARANOSKI 8.00

SOLANGE MARIA MAJCHSZAK 8.00

THAYLA POMARI PRIORI 8.00

THIAGO HENRIQUE CARIAS DE SOUZA 8.00

VICTOR LEONARDO SANT"ANNA FALCE DE MACEDO 8.00

VITOR GABRIEL RODRIGUES 8.00

ANGELICA CARDOZO DOS SANTOS 7.50

DOUGLAS ARI CHENISKI 7.50

DYEGO AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA 7.50

JHENIFER KRANZ PEREIRA 7.50

LILIANE CARDOSO PIANCA 7.50

LUANA DOS SANTOS QUEVEDO 7.50

Michelle Ana Roque 7.50

NÁDIA CAROLINA BRENCIS GUIMARÃES 7.50

RENATA KIODI FLORENTINO 7.50

VINICIUS FULTON RIVERA 7.50

ALESANDRA CRUZ SOARES 7.00

ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ 7.00

Ana Marina Godoy Zanotti 7.00

ANA PAULA DA SILVEIRA BUENO DE MORAES 7.00

ANDRESSA BITTENCOURT SCHULTZ 7.00

ANNA LIA FERREIRA MOSCALESKI 7.00

CARLOS CASER GROSS 7.00

FERNANDA MAZARO 7.00

FLAVIA SARTORI LAZZAROTTO 7.00

loana de souza brito 7.00

LUANA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 7.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 5 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 5

PATRICIA DE AZEVEDO SANT ANA 7.00

Carla Regina Cercal Martins 6.50

CRISTIANE CAVALCANTI DE MAGALHÃES 6.50

DIOGO RICARDO LEMOS 6.50

Ivonete da Rosa 6.50

JOAO ANTONIO DA SILVA RIBAS 6.50

JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6.50

MIRELA DO RÊGO MONTEIRO GONÇALVES 6.50

ADRIANA APARECIDA FERNANDES WOCHE 6.00

ALINE DA SILVA MARTINES 6.00

ALINE DUSI CALIXTO 6.00

BIANCA GUIOMAR COMIRAN 6.00

CARLA RAFAELA LONGO BONGIOLO 6.00

DIOGO DE RESENDE 6.00

GRASIELE CALDATO 6.00

KARINA LEME OLIVEIRA 6.00

Lorena Ramos Schlottag 6.00

MARCELA FAZENDA LÜCK 6.00

Maria Flávia Mello Ribeiro 6.00

VYVIAN ZILAH FERNANDES 6.00

CAMILA GOLDBACH CERMIDI 5.50

GISELE DOS SANTOS MARINELI 5.50

LAURA THAIS DE CARVALHO SANCHES 5.50

MARCIA MARTINS ONOFRE KOWALCZUK 5.50

MAYLLA APARECIDA DA SILVA 5.50

PRISCILA STASCZYZYN 5.50

DIOGO MARCELO DAS CHAGAS 5.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 6 de 6

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 6

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo

encaminhar os títulos para o e-mail guaratubajuizadosespeciais@tjpr.jus.br, no

prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital

no site do Tribunal de Justiça.

Guaratuba, 13 de julho de 2021.

GIOVANNA DE SÁ RECHIA

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-07-13T14:13:09-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal